LIONS CLUBS INTERNATIONAL
　　　　　　　３３３－D地区キャビネット事務局

　　〒371-0026 　群馬県前橋市大手町三丁目９－１６　　　　　〒371-0026　群馬県前橋市大手町三丁目9-16

　　　　　　　TEL　027-225-2433　　　FAX　027-225-2434

キャビネット構成員等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会

関係者　各位　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　３３３－Ｄ地区ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ事務局

　拝啓　益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　ご査収くださいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　敬具

2025年7月1日期首 2025年11月30日現在

42 42 結成　　　　0

7 9 解散　　　　0

1555 1607

369 385

57 82

家族会員 271 266 退会　    23

学生会員 0 0 ※転入/転出を含む

レオクラブ数 1 1 2025年11月30日現在 レオ会員数　24

２．クラブEXTについて（2025.7.1～2025.11.30）

種別 新規結成数 結成日 ﾁｬｰﾀｰ/結成時会員数

年　月　日 ﾁｬｰﾀｰﾒﾝﾊﾞｰ数：0

年　月　日 ﾁｬｰﾀｰﾒﾝﾊﾞｰ数：0

年　月　日 ﾁｬｰﾀｰﾒﾝﾊﾞｰ数：0

   2025年 8月 8日 結成時会員数：22

2025年11月12日 結成時会員数：5

年　月　日 結成時会員数：0

レオ 0 年　月　日 結成時会員数：0

３．奉仕活動について（2025.7.1～2025.11.30）

人数 ・ 件数 金額または時間等 金額のドル換算 1人当たり換算

366 件 25,479,453 円 171,117.05 ㌦  15,855 円

労力アクティビティ 293 件   9627.0 時間 --- 　6.0 時間

    4,047 名   1,140,200.0 CC ---   312 CC

 3 名 --- --- ---

     411 名 --- --- ---

      87 件 　　12,891,962 円 87,086.54 ㌦ 8,022 円

210 件 　1,337,390 円  8,970.45 ㌦ 　832 円

    5クラブ＋CAB   340,401円  2,723.63 ㌦   212 円

４．YCE生について（2025.7.1～2025.11.30 現在予定を含む）

事業主体 派遣生 来日生 受入家庭

複合地区 0 名 2 名 3 家庭

複合地区 0 名 2 名 0 家庭

地区単独 0 名 0 名 0 家庭

５．キャビネット会議について

日　程 参加人数

2025年7月28日 70 名第１回キャビネット会議

会　場

マリエールウィル高崎

項　目

献血アクティビティ

項　目

金銭アクティビティ

前橋　アンサンブル プリモ支部

　　　　　333-D地区キャビネット事務局

　　　　　TEL 027-225-2433　　FAX　027-225-2434

クラブ増減

総会員増減

      増減   0

　　　お知らせ

クラブ数

　クラブ支部数

総会員数

ク
ラ
ブ

支
部

0

2

増減   52

献眼者

献眼登録者

MJF($1,000)

分割MJF(キャンペーン100含む)

その他のLCIF寄付(CAB含む）

時　期

2025年　夏期（実績）

2026年　夏期（予定）

　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.lions-333d.jp  E-mail cab@lions-333d.jp

入会　　　75

国定　HaloHaloクラブ支部

特
典
会
員

　女性会員

　支部会員

クラブ名

2025～2026

2025年10月21日 61 名

2026年2月16日 70 名(予定）

2026年6月　日 80 名(予定）

６．第72回年次大会について

2026年 4月25日 会　場

2025年 4月25日 会　場

７．PR・広報（地区ニュース）について（2025.7.1～2025.11.30日）

発行部数 サイズ/頁数

0 部/回

８．その他 行事予定

  2025年11月のライオンズレートUS$1.00＝\153.559083‐円

  2025年12月のライオンズレートUS$1.00＝\156.546503‐円

●「Lion Portal」及び「ServannA」について

・11月分の提出期限は2025年11月20日～2025年12月5日までです。

・マンスリーレポート集計表は地区ホームページでも閲覧・ダウンロードできます。

      ホームページ（www.lions-333d.jp）→「メインメニュー」「マンスリーレポート」で確認できます。

・「会員動静なし」は、Lions Portalでのご報告は不要となりました。

　会員の入退会に変更がある月例のみ、ご報告をお願いいたします。

   ・ Lion Portalで新入会員を登録した後、「SevannA」での会員情報　（会員名、連絡先、ライオン誌発

      送先等）の登録をお願い致します。

　登録は、「ServannA」提出期限を過ぎますと報告が可能となりますので、「会員管理」から行って

  ください。

　    尚、スポンサーの登録は、会員名を直接入力していただけますと、クラブ事務局からも登録が可能です。

   ・「ServannA」での家族会員の登録は、キャビネット事務局のみ登録可能ですので、会員状態変更（登録）届

けに記載して、提出をお願い致します。

   ・「ServannA」でのMJF献金（$1000）の金額は、四捨五入にて計上されております。毎月のLCIF寄付報告用

          紙の送金金額と照らし合わせ、マンスリーレポートにて調整を行います。

2025年12月26日 ライオンズクエスト・ワークショップ 群馬県青少年会館

会　　場行事予定年　月　日

大会テーマ

大会（代議員総会・式典）

後 夜 祭

「明るく・仲良く・楽しく・元気に！」

かぶら文化ホール

官営富岡製糸場　西置繭倉庫

発行回数

　　0 回/年

配布対象や主な内容

Webを使ったPR・広報 　HP・Facebook・メール配信・その他

第２回キャビネット会議

第３回キャビネット会議

第４回キャビネット会議

ホテルアミューズ富岡

マリエールウィル高崎

未定

http://www.lions-333d.jp/